
作成年月日

予定価格

(消費税相当額を含む)

ナイスティ吉塚駅南外壁改修その他工事実施設計業務委託

契約締結の翌日から 福岡市博多区店屋町４番１号
まで

入 札 場 所

　円

  最終入札結果

指名業者名並びに入札結果表

辞退

1,500,000 円

辞退

辞退

田中　英樹

令和4年11月17日

辞退

1,509,000 円

辞退

（消費税相当額を除く）

福岡市住宅供給公社　入札室（３階講堂）

八島　英孝

辞退

早田　倫明

吉田　俊文

野田　誠一

3

4

8

7

6

5

（株）志賀設計

（株）雅禧建築設計事務所

博多区

令和5年2月28日

中央区

1 中央区

2 博多区

城南区

1,659,900 円

名　　称

番
号

令和4年11月17日

履 行 場 所履行期間

入 札 日 時

落札者（番号） 入札回数 落札金額（消費税相当額を含む）

1,650,0006 1

東区

（株）太陽設計

（株）傳設計

（株）俊設計

（株）海渡設計

岩本　茂美

中央区

中央区

商　号　又　は　名　称 代　表　者　氏　名

青木　茂（株）青木茂建築工房

藤田　俊郎

所在地

福岡設計協同組合


